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Kolarin seurakunnassa ei ole vielä varsinaista 

uurnahautausmaata eikä myöskään muistelupaikkaa tai 

tuhkausaluetta. 

Sopiva paikka tuhkahautausta varten on osoitettu 

Sieppijärven Uudelta hautausmaalta, mutta myös 

Kolarinsaaren hautausmaalla olisi hyvä olla 

uurnahautapaikkoja ja muistelupaikka. 

Näin Kolarin seurakuntaan saataisiin kerralla kaksi 

erillistä tuhkahautausaluetta.

Kolarinsaaren maaperä on hyvin hiekkapitoinen. Puusto 

muodostuu havupuista (mänty, kuusi) ja maata peittää 

puolukkavarpu- ja jäkälämatto. Maasto on hyvin tasainen 

ja muutenkin helposti saavutettavissa. Autolla pääsee 

perille asti, parkkipaikka sijaitsee aivan hautausmaan 

vieressä. 
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Nykyinen tilanne

Hautausmaata ympäröivä puuaita. Aitaan on helppo rakentaa portti, josta

saataisiin suora kulkuyhteys parkkipaikalta uurnahautausmaalle ja 

muistelupaikalle.



Nykyinen puusto sekä varpu- ja sammalmatto pyritään säästämään. 

Alueella on vedetty vesijohto ja sähkökaapeli ja siellä on myös 

valaisinpylväitä. 

Valkeaksi maalattu puuaita rajaa aluetta ympäröivästä maastosta.

Tulevalle uurnahautausmaalle ei nykyisellään 

ole suoraa kulkuyhteyttä tai porttia. 

Muistelupaikaksi ehdotettu alue on aukio, 

jota havupuut ympäröivät. 

Myöskään uurnahautapaikoiksi suunnitelulla alueella 

ei tarvitse kaataa puita, vain hieman raivata risukkoa.
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Nykyinen tilanne

Näkymä Muistelupaikkaa varten

ehdotetulle alueelle..Hautausmaan parkkipaikka
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Inspiraatiokuvia

Ristikoriste Kolarin seurakuntatalon seinässäKolarinsaaressa on muinoin ollut

markkinakenttä, joka oli muodoltaan

neliskanttinen

Pasa, jollaista ennen vanhaan käytettiin teiden

jäädyttämisessä.



Uurnahautapaikat voitaisiin sijoittaa aidan 
myötäisesti kahteen riviin. Rivien väliin 
rakennetaan kapea käytävä.

Nykyinen sammal- ja varpumatto pyritään 
säilyttämään. Se on helppohoitoinen, eikä 
vaadi juuri mitään hoitotoimenpiteitä.

Käytävä voitaisiin reunustaa esim. 
harmailla nupukivillä ja mustilla noppakivillä 
tasaisin välein, joilla voitaisiin osoittaa 
uurnahautapaikan leveys.
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Ehdotus

Havainnekuva 1. Uurnahautausmaa



Muistelupaikan suunnittelussa on ollut 
tavoitteena luoda paikkaan sopiva ja ilmeeltään 
rauhallinen sekä alueen historiaan perustuva 
muistelupaikka. 

Muistelupaikan muoto on neliskanttinen, kuten 
Kolarinsaaressa muinoin olleen markkinakentän. 
Keskellä on ympyrä, jonka halkaisee hieman 
sivussa oleva ristikuvio, kuten seurakuntatalon 
seinässä olevassa risti-koristeessa.  

Ristikuvio muodostaa keskiöön neljä lohkoa, 
joista yhdessä on vesiallas. Toiseen lohkoon 
voitaisiin sijoittaa istumapenkkejä.

Altaan muodossa on ollut esikuvana ”pasa”, 
vedellä täytetty, hevosen vetämä puinen laatikko, 
jollaisella ennen vanhaan jäädytettiin metsäteitä.

Kentän nurkissa on istutusalueet, joihin olisi
mahdollista kaivaa niiden vainajien tuhkat, jotka 
eivät halua omaa uurnahautapaikkaa. Tuhkien 
sirottelualuetta on myös metsämaa 
muistelupaikan ympärillä.

11.8. 2021 6Kolarin seurakunta Elina Söderström, Maisema-arkkitehti MARK

Ehdotus



Muistelupaikka palvelee myös muualle 
haudattujen ym. Muistelupaikkana. 

Muistelupaikan vesiallas voitaisiin 
rakentaa esim. corten-teräksestä, joka 
värinsä puolesta muistuttaa puuta, mutta 
materiaalina teräs vie ajatukset vanhaan 
Köngäksen rauta- bruukkiin. 

Vesialtaassa on suihkulähde jonka 
keskellä ”hyppää” lohi, joka muodoltaan 
mukailee kristillistä kalasymbolia.

Altaan ulkoseinään olisi mahdollista 
kiinnittää myös tuhkahaudattujen vainajien 
muistolaatat.

Mustaksi maalatut teräspylväät/pollarit 
kehystävät muistelupaikkaa. Pylväissä on 
kiinnikkeet hautakynttilöille ja 
hautakukkavaaseille. 

Pylväiden päässä voisi olla myös himmeä 
tunnelmavalo, jotta paikalla olisi 
tunnelmavaloa myös niinä aikoina, kun 
kynttilöitä ei ole.
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Ehdotus


